｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中華民國電子競技運動協會 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：電競管字第1140900011號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報-檢送「華碩ROG校園菁英活動」報名表單，請查照。(0900011A00_ATTCH
1.jpg)

有關本會指導活動華碩ASUS ROG辦理之「PC硬體改裝校
園活動&組裝賽事」，該講座、競賽報名表單，惠請貴校
協助公告並邀請有興趣同學參加，復如說明，請查照。

電子競技即為透過應用電子硬體設備作為致力操作對抗型

體育運動，其中電子硬體設備也做為電競運動最重要之媒

介，而自行DIY組裝電腦、鍵盤改裝、水冷超頻等也是現
在年輕學子期待精進自己的技術之一。

本會合作夥伴華碩長期致力於校園體驗講座讓更多同學學

習硬體設備知識，於今年度規劃系列課程、講座、競賽，

讓同學更了解電競產業、產品、零組件知識，並從中學習

電腦組裝技術提升自我。

活動分「菁英工作坊」、「校園組裝王」兩大主題，說明

如下：

「菁英工作坊」：https://tw.rog.gg/campus_workshop。
「校園組裝王」：https://tw.rog.gg/campus_PCDIY。

檢附「華碩ROG校園菁英召集令」海報1份，供參。

正本：全國高中職、全國大專院校

地址：114台北市內湖區行愛路141巷39號6樓
承辦人：中華民國電子競技運動協會
電話：(02)8786-9081
電子信箱：draco56@esports.com.tw

發文日期： 中華民國114年9月3日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

四、

第1頁，共2頁

訓育組 114/09/04

1140007935

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：本會秘書處電  子  公  文
交  換  章
2025/09/03
15:05:08

第2頁，共2頁

訓育組 114/09/04

1140007935